
 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA 

 

 
REGISTRO PARTICOLARE 

 
N.  82 

DEL. 18.12.2018 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL  
DEL SEGRETARIO-DIRETTORE 

GENERALE  

 
REGISTRO GENERALE 

 
N.  682 

DEL. 18.12.2018 

 
 

 
OGGETTO: Rettifica determinazione del Segretario –Direttore generale reg. gen. n. 674 dell’11 
dicembre 2018. Rettifica avviso di selezione per le progressioni economiche orizzontali riservata al 
personale dipendente del Consiglio regionale della Calabria con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato ex “apicale” (posizioni economiche A5, B7, C5, D6).  Anno 2018. 
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO: 
CHE con determinazione dello scrivente, reg. gen. n. 674 dell’11 dicembre 2018, che qui integralmente 
si richiama, è stato approvato l’avviso interno di indizione per l’anno 2018 della selezione per le 
progressioni economiche orizzontali riservata al personale dipendente del Consiglio regionale della 
Calabria con rapporto di lavoro a tempo indeterminato ex “apicale” (A5, B7, C5, D6); 
CHE, con nota prot.  49611 del 18 dicembre 2018, il competente Settore Risorse Umane ha comunicato 
allo scrivente che, per mero errore materiale, nell’avviso allegato alla sovra citata determinazione quale 
parte integrante, il numero degli aventi diritto è stato indicato  in 186 unità in servizio, alla data del 1 
aprile 2018, invece che nel numero effettivo di 187 e che,  nell’ambito della categoria A5, il numero degli 
aventi diritto e delle progressioni alla posizione economica superiore è stato, per mero errore materiale 
indicato pari a 0 piuttosto che in quello effettivo pari ad 1;   
RITENUTO dover procedere alla rettifica dei suddetti errori materiali confermando in ogni altra parte la 
determinazione dello scrivente reg. gen. n. 674 dell’11 dicembre 2018;  
RITENUTO necessario, altresì, approvare l’avviso interno relativo alla suddetta selezione così come 
rettificato; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ss.mm.ii;  
VISTA la legge regionale del 13 maggio 1996, n.8;  
VISTO il decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 ss.mm.ii.; 
VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 17 del 16 aprile 2015 con la quale è stato approvato 
il nuovo assetto organizzativo dell’Ente; 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione dell’Ufficio 
di Presidenza n.67 del 18.04.2001 modificata con deliberazione n.34 del 19.02.2002; 
VISTA la Deliberazione del Consiglio regionale n. 276 del 19 dicembre 2017, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli esercizi 2018-2020; 
VISTA la Deliberazione del Consiglio regionale n. 190 del 4 maggio 2017 di approvazione del nuovo 
regolamento di amministrazione e contabilità del Consiglio regionale aggiornato con deliberazione del 
Consiglio regionale n. 342 del 28 settembre 2018; 
VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.41 del 06 agosto 2015 di conferimento dell’incarico di 
Segretario generale- Direttore generale allo scrivente; 
VISTA la legge regionale 6 aprile 2011 n.11 recante ‘ Istituzione del Bollettino Ufficiale Telematico della 
Regione Calabria e norme per la pubblicazione degli atti”, ed in particolare gli articoli 5 e 9; 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalle strutture competenti;  

 
DETERMINA 

 
Per quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente riportato e confermato di: 
 

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 13 del  21 Gennaio 2019



 rettificare la determinazione dello scrivente, reg. gen. n. 674 dell’11 dicembre 2018, nella parte in 
cui nell’avviso allegato alla stessa come parte integrante, per mero errore materiale, il numero 
degli aventi diritto è stato indicato in 186 unità invece che nel numero effettivo di 187, e nella 
parte in cui, nell’ambito della categoria A5, il numero degli aventi diritto e delle progressioni alla 
posizione economica superiore è stato, per mero errore materiale, indicato pari a 0 piuttosto che 
in quello effettivo pari ad  1;   

 confermare in ogni altra sua parte la determinazione dello scrivente reg. gen. n.674 dell’11 
dicembre 2018;   

 approvare l’avviso interno rettificato, allegato alla presente determinazione quale parte 
integrante, con il quale viene indetta per l’anno 2018 la selezione per le progressioni economiche 
orizzontali riservata al personale dipendente del Consiglio regionale della Calabria con rapporto 
di lavoro a tempo indeterminato ex “apicale” (A5, B7, C5, D6); 

 disporre la pubblicazione dell’avviso de quo nella sezione Amministrazione trasparente – bandi e 
concorsi del sito Istituzionale dell’Ente; 

 trasmettere copia del presente provvedimento:  

 al Settore Segreteria Ufficio di Presidenza; 

 al Settore Bilancio e Ragioneria; 

 al Collegio dei Revisori dei Conti; 

 al Settore Informatico e Flussi Informativi per la pubblicazione nella sezione Amministrazione 
trasparente- bandi e concorsi del sito dell’Ente; 

 al Settore Risorse Umane; 
DARE ATTO che il presente provvedimento, formulato alla stregua della istruttoria compiuta dal 
responsabile del   procedimento ex art.4 della L.R. n. 19/2001,  e sarà pubblicato  sul B.U. della Regione 
Calabria. 
                                                 IL SEGRETARIO- DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                    Dott. Maurizio Priolo 
 
 
 
 
  
 

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 13 del  21 Gennaio 2019


	BURC n. 13 del  21 Gennaio 2019

